MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIADE SÃO PAULO

PORTARIA N° 2.648, DE 26 DE SETEMBRO DE 2011

O REITOR EM EXERCÍCIO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais, e

considerando o que consta no Memorando n° 039/2011- DRG/PEP - de 20/09/2011, RESOLVE:

DESIGNAR o servidor CELSO OLIVETE JÚNIOR, ocupante do cargo de

Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, pertencente ao Quadro Permanente deste

IFSP, lotado no Campus Presidente Epitácio, para substituir o Diretor Geral do referido Compus

(CD-2), no período de 26 a 30/09/2011, por motivo de participação na "35° edição da Reunião

dos Dirigentes das Instituições Federais de Educação Profissional e Tecnológica"- Reditec- que

acontecerá em Poços da Ca.das - MG; e no período de 03 a 07/10/2011, em virtude da

participação na "Capacitação em Planejamento e Orçamento Público" a ser realizado no IFSP

Campus São Paulo.

Esta portaria entra em vigor a partir de sua assinatura.

GARABED KENCHIAN